
Quillan

Distance : 13 km 050
Dénivelé positif : 378 m, négatif : -378 m

 

Route

Point Distance
cumulée
km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

285.0 0.000 De la Gare, direction centre ville 0.094 1 minute 28 secondes

1 285.4 0.094 A droite, Boulevard Jean Bourrel 0.185 2 minutes 53 secondes

2 286.0 0.279 A droite, Route de Camcilla 0.240 3 minutes 45 secondes

3 286.9 0.519
suivre la route en face
Longer l'Aude

3.810 1 heure

4 340.9 4.329 A gauche, ne pas traverser la voie ferrée 0.278 4 minutes 45 secondes

5 353.8 4.607 A la patte d'oie, à gauche 1.542 27 minutes 32 secondes

6 439.1 6.149 Continuer en face 0.350 6 minutes 44 secondes

7 464.2 6.499 A la patte d'oie, en face 0.133 2 minutes 33 secondes

8 473.7 6.632 A gauche 0.947 18 minutes 9 secondes

9 437.0 7.580 Couper, en face 0.083 1 minute 34 secondes

10 442.7 7.662 Suivre le GR, à gauche 3.143 57 minutes

11 537.0 10.805 A la patte d'oie, à gauche 1.082 23 minutes 51 secondes

12 387.5 11.887 Descendre à droite 0.658 14 minutes 54 secondes

Château 296.9 12.545  0.109 1 minute 40 secondes

13 294.4 12.653 passer le pont vers l'église 0.200 3 minutes 5 secondes

14 289.6 12.854 A gauche, Boulevard Jean Bourrel - -

... 285.0 13.050  - -
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Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 13 km 050 3 heures 54 minutes
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